

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PM Ejendomme Horsens ApS

Flintevænget 4

8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 46 21

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/02 2022

Poul Kjær Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Ejendomme Horsens ApS
Flintevænget 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 46 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Kjær Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 744.998, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.928.065.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		95.410	79.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(41.690)	(41.690)
Resultat før finansielle poster		53.720	37.932
Finansielle indtægter	1,2	1.107.817	433.488
Finansielle omkostninger	1,3	(205.649)	(82.452)
Resultat før skat		955.888	388.968
Skat af årets resultat	4	(210.890)	(85.555)
Årets resultat		744.998	303.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		687.798	246.913
		744.998	303.413

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.832.818	1.874.508
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.832.818</u>	<u>1.874.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.832.818</u>	<u>1.874.508</u>
Værdipapirer	1	4.498.268	3.484.850
Værdipapirer		<u>4.498.268</u>	<u>3.484.850</u>
Likvide beholdninger		<u>33.769</u>	<u>161.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.532.037</u>	<u>3.646.646</u>
Aktiver i alt		<u>6.364.855</u>	<u>5.521.154</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.745.865	4.058.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>4.928.065</u>	<u>4.239.566</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	308.313	314.409
Hensatte forpligtelser i alt		<u>308.313</u>	<u>314.409</u>
Gæld til realkreditinstitutter		882.000	791.448
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>882.000</u>	<u>791.448</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	69.245
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.911
Selskabsskat		206.332	59.290
Anden gæld		35.645	38.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>246.477</u>	<u>175.731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.128.477</u>	<u>967.179</u>
Passiver i alt		<u>6.364.855</u>	<u>5.521.154</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.058.067	56.500	4.239.567
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	687.798	57.200	744.998
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.745.865	57.200	4.928.065

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.484.850</u>	<u>3.080.276</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>755.481</u>	<u>339.174</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.498.274</u>	<u>3.484.850</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.107.817</u>	<u>433.488</u>
	<u>1.107.817</u>	<u>433.488</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.921	82.452
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.728</u>	<u>0</u>
	<u>205.649</u>	<u>82.452</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	216.986	68.332
Årets udskudte skat	<u>(6.096)</u>	<u>17.223</u>
	<u>210.890</u>	<u>85.555</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.448.460
Kostpris 31. december 2021	2.448.460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	573.952
Årets afskrivninger	41.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	615.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.832.818

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	314.409	297.186
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(6.096)	17.223
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	308.313	314.409

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	860.693	882.000	0	882.000
	860.693	882.000	0	882.000

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantesikkerhed for prioritetsgæld i ejendomme i behold.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 882, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 1.833.